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Расписание внеурочной деятельности в 2025-2026 учебном году
* %»

класс руководитель расписание
день недели время

1Б Бедякшина Д.С.
Понедельник
Вторник
Четверг
пятница

08.30-09.10 
' 13.20-14.00

13.20-14.00
13.20-14.00

1 г
Уткина Д.А. Понедельник 08.30-09.10

1 В
Смирнова А.В. Понедельник 08.30-09.10

2а
Хохрина В.В. 

Тимошина В.И.

Понедельник

Вторник
среда
четверг

08.30-09.10

14.20-15.00
14.20-15.00
13.30-14.10 .

2Б
Зубарева Н.Е. Понедельник 08.30-09.10

За Устинова Ю.А.
Понедельник
Вторник
Среда
пятница

08.30-09.10
13.30-14.10
13.30-14.10
13.30-14.10

36
Уромова С.Е. 
Королева М.Г.

понедельник
Вторник
Среда
пятница

08.30-09.10 
14.20-15.00
13.30-14.10
13.30-14.10

4а
Гурьева Н.В. 
Мингазова Р.Я.

понедельник
Вторник
Среда
Четверг

08.30-09.10
13.30-14.10
13.30-14.10
13.30-14.10

46 Кошкина Е.А.
Понедельник

Вторник
четверг

08.30-09.10
13.30-14.10
13.30-14.10
13.30-14.10

4В
Матюхаева А.А. Понедельник 08.30-09.10



5а

Соколова С.А. 
Евдокимова Н.В.

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг

08.30-09.10
15.20-16.10
14.30-15.10
14.30-15.10

Понедельник 08.30-09.10
Красильникова Г.Г. вторник 15.30-16.10

среда 14.30-15.20
56

Шосткина А.А. четверг
V

15.30-16.10

Понедельник 08.30-09.10
Г 14.30-15.10

5в Соловьева Ю.В.
Вторник 15.30-16.10
Среда 15.30-16.10

Безруков М.А. Понедельник 08.30-09.10
6а среда 12.20-13.00

Красильникова Г.Г.2ч Четверг 14.30-15.10
15.30- 16.10

Лукина А.М. Понедельник 08.30-09.10

66 Красильникова Г.Г. 2ч Понедельник 15.30-16.10 '

вторник 14.30-15.10

Маланова А.М. Понедельник 08.30-09.10
6В Золотова К.А. Понедельник 15.30-16.10

Вторник 15.30-16.10
Среда 15.30-16.10
Четверг 15.30-16.10
пятница 15.30-16.10

Кожухова Е.Е. Понедельник 08.30-09.10
7а четверг 08.30-09.10

Красильникова Г.Г. 2ч среда 15.30-16.10
пятница 15.30-16.10

Смирнова JT.A. Понедельник 08.30-09.10
8а

Сачалко Н.Х. Среда 14.30-15.10

Александровская М.А. Понедельник 08.30-09.10
86

Сачалко Н.Х. Понедельник 14.30-15.10

Еремина И.А. Понедельник 08.30-09.10
9а

Сачалко Н.Х. Вторник 14.30-15.10



96 Сидорова Е.В. 
Золотова К.А.

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
пятница

08.30-09.10
16.30-17.10
16.30-17.10
16.30-17.10
16.30-17.10

10 А Жихарева Н.Ю. Понедельник 08.30-09.10


